[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 18.06.2024 № 1-4/1453
О внесении изменения в Порядок обеспечения
присутствия граждан (физических лиц), в том числе

представителей организаций (юридических лиц),

общественных объединений, государственных органов

и органов местного самоуправления, на заседаниях

Совета депутатов городского округа Домодедово,
принятый решением Совета депутатов городского

округа Домодедово от 03.05.2018 № 1-4/883
В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Уставом городского округа Домодедово Московской области,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛ:

          1. Внести в  Порядок  обеспечения  присутствия  граждан  (физических лиц), в  том  числе

представителей организаций (юридических лиц), общественных объединений, государственных органов и органов местного самоуправления, на заседаниях Совета депутатов городского округа Домодедово, принятый решением Совета депутатов городского округа Домодедово от 03.05.2018 № 1-4/883,  следующее изменение:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Опубликование   даты,   времени   и   места   проведения   заседания  Совета депутатов

производится не позднее 5 дней до дня проведения заседания Совета депутатов в сетевом издании Сайт DOMOD.RU - официальном сайте городского округа Домодедово Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
           Опубликование даты, времени и места проведения внеочередного заседания Совета депутатов производится не позднее 2 рабочих дней до дня проведения заседания Совета депутатов в сетевом издании Сайт DOMOD.RU - официальном сайте городского округа Домодедово Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».».

          2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

          3. Настоящее решение ступает в силу после официального опубликования.

          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по нормотворческой деятельности (Белякова М.Н.).
Председатель Совета депутатов                                           Глава

городского округа                                                                  городского округа

                            Л.П. Ковалевский                                                                        Е.М. Хрусталева